
  

 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo č. 40/2020 

 
Sjednaný dle ustanovení dle § 2586 násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku 
 

I. Účastníci smlouvy 
 
1.1. Objednatel:   Město Frýdlant 
 sídlo:    nám. T.G. Masaryka 37, 464 01 Frýdlant 
 zastoupený:            Ing. Danem Ramzerem, starostou města 

 IČ:   002 62 781 
 DIČ:    CZ 002 62 781 
 Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 
 

ve věcech smluvních oprávněn k jednání: Ing. Dan Ramzer, starosta města 
 zástupce ve věcech technických a převzetí prací: XXXXXXXXXXXXXXXXX 
    

 
(dále jen „objednatel“)  

                                                                                          
1.2. Zhotovitel:  BENNE s. r. o. 

PSČ, sídlo:   464 01 Frýdlant, Železná 824 
zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl 

C, vložka 23220 

zastoupený:  Michalem Jurkovičem  
IČ:   28695828 
DIČ:   CZ28695828 
Bankovní spojení:  XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 
ve věcech smluvních oprávněn k jednání: XXXXXXXXXXXX 
ve věcech smluvních a technických oprávněn k jednání:  XXXXXXXXXXXXX 

 
 

(dále jen „zhotovitel“)  

Účastníci smlouvy se dohodli na uzavření tohoto dodatku č. 1 

 

Vzhledem k tomu, že: 

V rámci realizace akce „Oprava vozovky a chodníku v areálu školní jídelny na p.p.č. 
223/1 ve Školní ulici, k. ú. Frýdlant“ je nutné provést některé doplňující práce k provedení 
díla. 
. 
  

III. Cena díla a platební podmínky se doplňují takto: 



Dodatek č. 1 
„Oprava vozovky a chodníku v areálu školní jídelny na p.p.č 223/1 ve Školní ulici, k. ú. Frýdlant“ 

 
- 2 - 

  

3.2. Celková cena díla je stanovena za sjednaný předmět plnění jak nejvýše přípustná, 
platná po celou dobu realizace díla. 

Stavební práce,  které jsou předmětem tohoto dodatku nebyly zahrnuty 
v původním položkovém rozpočtu smlouvy o dílo, jejich potřeba vznikla v průběhu 
realizace akce, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a tyto 
dodatečné práce jsou nutné k dokončení původní veřejné zakázky. 

 

Celková cena díla dle smlouvy o dílo bez DPH činí 
celkem 

348.348,00 Kč 

Vícepráce dle dodatku č. 1 celkem bez DPH +11.757,00 Kč 

Méněpráce dle dodatku č. 1 celkem bez DPH -945,00 Kč 

Celková cena po přičtení víceprací a odpočtu 
méněprací činí celkem bez DPH 

359.160,00 Kč 

 

IV. Závěrečná ustanovení 
Tímto dodatkem se nemění ostatní body smlouvy o dílo č. 40/2020 ze dne 11. 5. 2020. 
 

 
Tento dodatek ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž 1 obdrží 
zhotovitel a 2 objednatel. 
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
V případě, že bude objednatelem či zhotovitelem zveřejněn v registru smluv, nabývá 
dodatek účinnosti nejdříve tímto dnem, a to i v případě, že bude zveřejněn třetí osobou. 
Účastníci dodatku po jeho přečtení prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že byl sepsán 
na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz tohoto připojují své podpisy. 
 
 
Příloha: Rozpočet – vícepráce a méněpráce 
 
 
 
Ve Frýdlantu dne 24. 8. 2020 
 
 
 
Za objednatele: 
 
 
 
 
 
 
 

................................................ 
Ing. Dan Ramzer 
starosta města 

 
Ve Frýdlantu dne 21. 8. 2020 
 
 
 
Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
 
 
               …………………………………. 

Michal Jurkovič 
jednatel  

 


